



به:
والدین همه دانش‌آموزان در ایالت نوردراین وستفالن

Yvonne GebauerMdl

نامه سرگشاده وزیر آموزش و پرورش به والدین دانش‌آموزان درباره انجام تست‌های تشخیص سریع کووید 19 در مدارس

پدران و مادران گرامی،

امروز ضمن سپاسگزاری از شما، برای ارائه اطلاعاتی مهم و مطرح کردن یک خواهش از شما، این نامه را می‌نویسم. ماه‌های گذشته که آموزش تنها از راه دور انجام می‌شد، همه ما و به ویژه شما را با چالش‌های بزرگی روبرو کرده بود. تجربیات ما از نخستین مورد محدودیت‌های فراگیر مربوط به کرونا در سال گذشته نشان داد که خانواده‌های دارای فرزند و به ویژه کسانی که به تنهایی از فرزندان خود مراقبت می‌کنند، با فشار مضاعف روبرو بودند. با این همه شما در طول آموزش از راه دور با وجود تمام چالش‌هایی که این پاندمی برای همه مردم به همراه داشته است، به بچه‌های خود کمک کرده و آنها را در روند آموزش از راه دور همراهی کردید، که این امر شایسته قدردانی و سپاس فراوان از طرف همه ما است. برای همین من مایلم در این جا از شما صمیمانه سپاسگزاری کنم.

بیش از یک سال است که این پاندمی به بزرگترین چالش این قرن برای ما تبدیل شده است. به ویژه بچه‌ها و نوجوانان ما از محدودیت‌های موجود به شدت رنج می‌برند. فقدان روابط اجتماعی و تماس‌ها و مراودات اجتماعی میان هم سن و سال‌ها بیرون از خانه برای بچه‌ها و نوجوانان بسیار دشوار است. این چیزی است که در مدارس ما در کنار امر آموزش برای دانش‌آموزان مهیا است. برای همین بسیار مهم است که مدارس دوباره بازگشایی شود.

دانش‌آموزان مدارس ابتدایی، مدارس ویژه کودکان استثنایی و دانش‌آموزان سال‌های پایانی از روز 22 فوریه 2021 به صورت نوبتی به مدرسه می‌روند و در آموزش از راه دور هم شرکت می‌کنند. تجربیات کسب شده نشان می‌دهد که داشتن تماس با همشاگردی‌ها، معلمان و سایر کارکنان مدرسه تا چه حد برای بچه‌ها اهمیت دارد و مدرسه تنها یک محیط آموزشی نیست.

اکنون زمان آن رسیده است که همه دانش‌آموزان دیگر از کلاس پنجم به بعد دوباره به مدرسه بازگردند. ما این کار را همراه با رعایت تدابیر لازم برای مقابله با گسترش بیماری از طریق سه گانه محافظت، واکسیناسیون و انجام تست‌های تشخیص کرونا در مدارس انجام می‌دهیم.

Anschrift:

Völklinger Straße 49

40221 Düsseldorf

Telefon 0211 5867-40

Telefax 0211 5867-3220

poststelle@msb.nrw.de

www.schulministerium.nrw.de

مدارس طرح های گسترده و فراگیری در زمینه رعایت موازین بهداشتی آماده کرده و آن را به صورت قابل اعتمادی به مرحله اجرا در می آورند. همچنین روند واکسیناسیون معلمان، در ابتدا با واکسینه کردن معلمان مدارس ابتدایی و مدارس دانش آموزان استثنایی، و نیز سایر کارکنان مدارس که به صورت مداوم با دانش آموزان در تماس هستند، آغاز شده است که این امر رفته رفته تاثیر خود را در روند مبارزه با پاندمی نشان خواهد داد.

برای تشخیص زود هنگام ابتلا به ویروس کرونا و حفاظت موثرتر از تمام کسانی که در روند آموزش در مدارس دخیل هستند، دولت ایالتی در گام نخست در تمام مدارس متوسطه در ایالت نوردراین وست فالن امکان انجام تست سریع تشخیص کرونا را فراهم کرده است. تا پیش از آغاز تعطیلات عید پاک حدود یک میلیون و هشتصد هزار تست تشخیص سریع در اختیار مدارس قرار می گیرد و نخستین تست ها پیش از تعطیلات عید پاک انجام می شود.

والدین عزیز،

انجام تست های تشخیص سریع کرونا در کنار رعایت تدابیر بهداشتی و واکسیناسیون یکی از اقدام های مهم در چارچوب تلاش برای فراهم کردن امکان آموزش حضوری به صورت نوبتی در مدارس به صورت ایمن است.

برای همین امروز از شما والدین یک خواهش دارم و آن این است که لطفاً از انجام تست در مدارس حمایت کنید و فرزندان خود را تشویق به شرکت در این تست ها نمایید. انجام تست های تشخیص سریع کرونا نه تنها در مدارس بلکه در خانواده های شما هم در محافظت از ابتلا به بیماری کمک می کند.

در روزهای آینده مدارس احتمالاً در باره نحوه انجام این تست ها به شما یا فرزندان شما اطلاع رسانی خواهند کرد. در صورت تمایل می توانید اطلاعات مهمی در این باره در سایت اینترنتی وزارت آموزش و پرورش ایالت نوردراین وستفالن هم پیدا کنید: www.schulministerium.nrw/selbsttests در این سایت همچنین می توانید اطلاعات مربوط به نحوه آموزش در مدارس در دوره کرونا را به صورت کامل و به روز شده پیدا کنید.

دولت ایالتی در روزها و هفته های آینده روند پیشرفت پاندمی را با دقت دنبال خواهد کرد. این بسیار مهم است که همواره با ارزیابی شرایط جدید تغییرات لازم را انجام داد. با وجود تمام تدابیر اتخاذ شده، حفظ سلامتی در اولویت قرار دارد. همچنین این امر بسیار اهمیت دارد که هیچ بچه ای فراموش نشود و امکان به پایان رساندن مدرسه با کیفیت بالا و قابل مقایسه با سال های پیش برای همه دانش آموزان فراهم شود.

ما به عنوان دولت ایالتی به تنهایی نمی توانیم این کار را انجام دهیم. ما تنها در کنار هم و با همکاری هم و با حس مسئولیت می توانیم بر این بحران غلبه کنیم. برای همین من از شما والدین خواهش می کنم که همچنان به حمایت های خود ادامه دهید و در این دوران پرچالش همچنان فرزندان خود را همراهی کنید.

من از شما به خاطر کوشش هایتان و نیز از این که شرایط را درک می کنید، سپاسگزارم. لطفاً مواظب سلامتی خود باشید.

امضا- ایونه گباوئر